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Sunstar GUM® ActiVital Płyn do płukania jamy ustnej 6060
 

Cena: 25,88 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 500 ml

Postać płyn

Producent SUNSTAR EUROPE S.A.

Rejestracja

Zastosowanie Higiena jamy ustnej, Płyn do płukania jamy
ustnej

Opis produktu
 

Sunstar GUM ActiVital to do płukania jamy ust, który zapobiega problemom , zanim się pojawią . Zawiera szereg substancji aktywnych,
które chronią dziąsła i zapobiegają rozwojowi próchnicy takie jak koenzym Q10, fluor i izomalt, wyciąg z imbiru i rumianku. Płyn
uzupełnia szczotkowanie zębów, zwiększając tym samym ochronę przed próchnicą w trudno dostępnych miejscach, takich jak
przestrzenie międzyzębowe, dzięki czemu jest doskonałym uzupełnieniem codziennej pielęgnacji jamy ustnej oraz wzmacnia działanie
pasty z serii GUM ActiVital. Formuła płynu została stworzona z myślą o zdrowiu zębów i dziąseł.
Zawartev w płynie ekstrakty z imbiru i rumianku mają działanie antyoksydacyjne, dbają o zdrowie i dobrą kondycję zębów i dziąseł.
Płyn nie zawiera składników drażniących, alkoholu oraz parabenów. Delikatny miętowy smak pozostawia długotrwałe uczucie świeżości
Dla dzieci powyżej 10 roku życia i osób dorosłych.

Zalety

Koenzym Q10 który działa ochronnie na komórki, zabezpieczając je przed szkodliwym wpływem wolnych rodników.
Owoc granatu to źródło polifenoli - wzmacnia działanie ochronne antyoksydantów. Jest również bogaty w witaminy A, B, C oraz
E, potas, fosfor, magnez oraz wapno.
Imbir oraz bisabolol z wyciągu z rumianku dodatkowo wzmacnia dziąsła oraz zęby.
Innowacyjny system Antiplaque naturalnie absorbujący szkodliwe bakterie
Fluor i izomalt, które remineralizują szkliwo oraz w połączeniu z systeme Antiplaque apewniają długotrwałą ochronę przed
gromadzeniem się płytki bakteryjnej oraz próchnicą.
Formuła płynu zapewnia skuteczność i jednocześnie jest delikatna .
Nie zawiera drażniących substancji, alkoholu, SLS czy parabenów.
Nie zaburza naturalnej flory jamy ustnej .
Nie przebarwia zębów.
Charakteryzuje się przyjemnym, miętowym smakiem.

Skłądniki
Aqua, Glycerin, Propylene Glycol, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Poloxamer 407, Isomalt, Ethyl Lauroyl Arginate HCl, Sodium Benzoate,
Aroma, Punica Granatum Fruit Extract, SucraPotassium Sorbate.lose, Sodium Fluoride, Ubiquinone, Cl42090, Cl47005, Zingiber
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Officinale Root Extract, Sodium Citrate, Citric Acid, Poiassium Sorbate.

Stosowanie
Płyn do stosowania codziennego przez dorosłych i dzieci po 10 roku życia.
Należy płukać jamę ustną bezpośrednio po szczotkowaniu przez około 30 sekund . Po użyciu resztki płynu należy wypluć. Nie należy
połykać płynu.
Formuła płynu jest gotowa do użycia, nie należy płynu rozcieńczać.

Sunstar Suisse S.A.
Route de Pallatex 11,
1163 Etoy
Switzerland
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